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24広報うみ
（平成27年6月）

広報うみ
（平成27年6月）

25

ごみ収集日確認表

※住居表示の町名と、行政区名とは、異なっています。　例：明神坂△丁目には、大名坂区、下宇美区、上宇美１区が含まれます。 
　不明であればお調べしますので、環境課(TEL 934-2226)までお問い合わせください。

お手持ちのカレンダーに書き写すなどしてご活用ください。

平成２7年

CD

図書館
地域交流センター「うみ・みらい館」
中央公民館・各体育施設
宇美南町民センター
歴史民俗資料館
し～ず・うみ
まなびや・うみ
健康福祉センター「うみハピネス」
老人福祉センター「くすの杜」
子育て支援センター「ゆうゆう」
こども療育センター「すくすく」
ボランティアセンター「ふみらぽ」

９３２-０６００
９３３-２６０７
９３３-２６０７
９３４-１１１５
９３２-００１１
９３２-０３６５
９３３-２６０７
９３３-０７７７
９３３-１１１１
９５７-６４５０
９３４-３９３３
９３３-１１１０

6日、13日、21日、23日、27日
6日、13日、21日、27日
6日、13日、21日、27日
6日、13日、21日、27日
6日、13日、21日、27日
6日、12日、20日、27日
6日、13日、21日、27日
6日、13日、20日、27日
5日、12日、19日、20日、26日
4日、5日、8日、11日、18日～20日、25日、26日
5日、12日、19日、20日、26日
5日、11日、12日、19日、20日、25日、26日

場所 電話番号 休館日

  1日(水）9：00～12：00　寺浦運動広場
  8日(水）9：00～12：00　林崎多目的広場

  1日(水）宇美東中学校子育てサロン
　10：00～14：00　宇美東中学校１階視聴覚室
  9日(火）宇美南中学校子育てサロン
　10：00～14：00　宇美南中学校１階多目的室
14日(火）宇美中学校子育てサロン
　10：00～14：00　宇美中学校2階多目的室

  8日(水）図書館のおはなし会
　10：30～11：00　図書館おはなしのへや
22日(水）図書館のおはなし会
　10：30～11：00　図書館おはなしのへや

固定資産税2期、国民健康保険税2期、後期高齢者保険料
1期は、7月31日です。

7月25日(土）弁護士相談日
　13：00～16：00　くすの杜　要予約６名
7月8日(水）、25日(土）心配ごと相談日
　10：00～15：00　くすの杜
7月1日(水）行政相談　うみ・みらい館２階研修室　
　13：00～16：00
「弁護士相談のお申込み・お問い合わせ、又心配ごと相談に関するお問い合わせは、

宇美町社会福祉協議会　☎931-1008

  4日(土）宇美町人権問題啓発講演会
　14：00～16：00（開場 13：30）中央公民館大ホール
  8日(水）いきいき講座
　13：30～15：00　地域交流センター　多目的ホール
17日(金）町内小中学校一学期終業式
23日(木）おもちゃ病院うみ
　10：00～12：00　し～ず・うみ
24日(金）世代間交流子育てサロン（てくてくひろば）
　10：00～14：00　貴船公園・うみハピネス
27日(月）夜間窓口
　17：15～20：00

15日
(水)

５日
(日)

12日
(日)

19日
(日)

26日
(日)

高齢者健康相談
くすの杜
（老人福祉センター）
11：00～12：00

離乳食教室
※平成24年2月生まれ

ばばクリニック
粕屋町仲原2924-2
（四軒屋バス停より徒歩９分）
６１２－１２３４

栄光病院
志免町別府西3-8-15
（亀山バス停より徒歩５分）
９３５－０１４７

栄光病院
志免町別府西3-8-15
（亀山バス停より徒歩５分）
９３５－０１４７

20日
(日)

久恒病院
志免町田富牛丸152-1
(西鉄深町バス停徒歩３分）
９３２－０１３３

粕屋中南部休日診療所
久山町久原3168-1
（県道３５号線深井交差点そば）
６５２－３１１９

宏洲整形外科医院
久山町久原3133-1
（深井バス停より徒歩2分）
９５７－５１５１

うみハピネス
受付10：15～10：30

うみハピネス
受付10：00～10：30

うみハピネス
受付13：30～14：00

うみハピネス
受付13：30～14：00

うみハピネス
受付13：30～14：00

うみハピネス
10：00～15：00

うみハピネス
受付13：30～14：00

行 政 区
分　別

日・水 16日(木)

21日(火)

19日(日)

2日(木)

7日(火)

5日(日)

23日(木)

24日(金)

22日(水)

 9日(木)

10日(金)

 8日(水)

6日(月)

3日(金)

1日(水)

6日(月)

3日(金)

1日(水)

20日(月)

17日(金)

15日(水)

20日(月)

17日(金)

15日(水)

毎週 月 曜日

毎週 月 曜日
毎週 火 曜日

毎週 火 曜日

毎週 木 曜日

毎週 木 曜日
毎週 金 曜日

毎週 金 曜日

13日(月)
27日(月)

14日(火)
28日(火)

12日(日)
26日(日)

14日(火)
28日(火)

12日(日)
26日(日)

13日(月)
27日(月)

月・木

火・金

月・木

火・金

日・水

夜 9 時 ま で に 出 し て く だ さ い 。
もえるごみ
（毎週）

黒穂・柳原・桜原
福博中央・上の原
障子岳・三原・神山手

とびたけ1・飛岳2・飛岳3

早見・上宇美1・大名坂

炭焼3・原田下
原田中央・四王寺坂1
四王寺坂2・四王寺坂3

辻荒木・井野・新井野
平成・ひばりが丘1

ひばりが丘2・ひばりが丘3

上宇美2・上宇美本通り
上河原・馬場・下宇美

宇美東・福博鎌倉
林崎・浦田・山ノ内

鎌倉・新成・原田上
明治町・仲山・四王寺
炭焼1・炭焼2・炭焼4
大谷・末広・貴船

容器包装
プラスチック

空き缶
空きびん ペットボトル 金属類 もえないごみ

(陶器・ガラス等)

朝8時までに
出してください。
新聞・雑紙類

ダンボール・古布類

1歳6か月児健康診査
※平成25年12月生まれ

赤ちゃん教室
※平成27年5月生まれ

7か月児健康診査
※平成26年12月生まれ

健康栄養相談
※予約制

4か月児健康診査
※平成27年3月生まれ

3歳児健康診査
※平成24年6月生まれ

1日
(水)

2日
(木)

14日
(火)

17日
(金)

16日
(木)

28日
(火)

22日
(水)

７ ７月の予定７

７

７
月
の
休
館
日

6

7

15
17
19
21
23
25
27
29
1
3
5
7

16
18
20
22
24
26
28
30
2
4
6
8

7

～8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
1

9
11
13
15
17
19
21
23
25
27
29
31

㈲ 黒 木 設 備
合 屋 製 作 所
ハ ヤ シ 設 備
空 調 サ ー ビ ス
横 田 設 備
㈲粕屋ガス保安設備
㈱ 藤 木 商 会
㈲ 大 成 管 工
㈱ 光 商 会
藤 木 良 弘 設 備 ㈱
㈲ 黒 木 設 備
合 屋 製 作 所

ハ ヤ シ 設 備
空 調 サ ー ビ ス
横 田 設 備
㈲粕屋ガス保安設備
㈱ 藤 木 商 会
㈲ 大 成 管 工
㈱ 光 商 会
藤 木 良 弘 設 備 ㈱
㈲ 黒 木 設 備
合 屋 製 作 所
ハ ヤ シ 設 備
空 調 サ ー ビ ス

　　９３３－４９５１
９３２－１３３１
　９３２－５５８６
　９３３－１９７７
　９３３－４１０４
　９３２－００７９
９３２－１７５７
　９３２－３１１９
　９３２－０６８２
９３２－１２５４
　９３３－４９５１
　９３２－１３３１

　　９３２－５５８６
９３３－１９７７
　９３３－４１０４
　９３２－００７９
９３２－１７５７
　９３２－３１１９
９３２－０６８２
９３２－１２５４
　９３３－４９５１
　９３２－１３３１
９３２－５５８６
９３３－１９７７

※８月13日（木）は
お盆休みのため
収集はありません

※８月14日（金）は
お盆休みのため
収集はありません

元気！爽快！お達者倶楽部

子育てサロン

図書館

納税期限

相談

その他


